Lupiensi

taxa Ultraemura

Lucrum

Super Citationem literalem Castreus Capitaneus Branscent tenoris talis Fran-  
 ciscus Joannes in Heccon Lemnolshy Branscent & Capitaneus tibi & tibi  
 Gregorio olim Floriani Lupiensky de Wanka heredi de persona bonisq  
 tuis omnibus vigore Regio et nra Capitan auctoritate mandamus ut in judi-  
 cial vigore Constitucionum Anni 1621 primi Sub tempus motionis Gub-  
 bellis de securitate domestica sancit fena secunda post datam  
 presentis Citationis proxe in Curia Regia Branscent celebrandis  
 pte et peremptorie compareas Ad instantiam Instigatori Judicii  
 nostri et ipsius delatoris Nobilis Mathiel olim Joannis Lupien-  
 sky qui te iuxta Constitutiones Regni Anni 1621 primi in tunc Termi-  
 ni rati peremptorie erat ideo quia tu in contemptu securitatis  
 domesticas sub hoc tempus motionis Generalis bellis quo sum tu pro  
 Legibus Regni provisus est eadem Actor Gubnero sine ulla legitima  
 causa coram off. Castreus Capitaneus Branscent ad Ducentas marcas  
 Polor casata intulisti quo facto securitatem domesticam violasti per  
 quod pnt eo nomine sancit succubristi ad quas sup te de-  
 cernat una cum solutioe Gubnerum Curis Judiciali sit respu-  
 surus Datum in Curia Regia Branscent feno secunda ante festu  
 sancte Margarethe proxima Anno Domini 1631 primo Cuius quidem  
 Citationis pntisfeto hanc legit ab una integra ante Terminum  
 Proxem Septimano 1631 Regni Generalis Nobilis Benedictus Profer-  
 sky in bonis Curis propriis potuisse et publicasse recognovit. Item  
 ratur Actor supranominatum Curatum ad officium pnt per illi  
 nteriales Regni Glen et Sup

Wlosomski

Lucrum

Super Citationem literalem Castreus Capitaneus Branscent tenoris talis  
 Francis Joannes in Heccon Lemnolshy Branscent & Capitaneus tibi & tibi  
 Thomae Zalesky Camerario Ferd Proferus ex omnibus bonis tuis vigore Regio  
 et nra Capitan auctoritate mandamus ut in judicis vigore Constitucionum Anni  
 1621 primi sub tempus ex peditionis Gubbellis de securitate domestica  
 sancit feno secunda post datam pnt Citationis proxe in Curia Regia  
 Branscent celebrandis pte et peremptorie compareas Ad instantiam Instigatori  
 Judicii nostri et ipsius delatoris Nobilis Nicolai de Valerini Wlosomsky